reeognoui. Data. V. idus Iulii. Anno inearnationis dominice. DCCCXCVII. lndictionc. XV. Anno uero. III.

Zuenteboldi regis. Actum in uilla bilefurte dicta Micilrr. Amen:

80. .Ronig 3w«itfM& bcjMtigt ber 21(>tci Sßerbcn ben ^6nioittdicn ©iftuty, im JBffonbcrn bte ©cfien*

fung tti 9Wct)t()ofc$ Jrientericim, bic 3*>Üfrci^cit unb 3mmunitiU. — 898, btn 11. 9J?ai.
1

In nomine sanctae et jndiuiduae trinitatis. Zuenteboldtu misericordia dci rcx. Comperiat omnium Gdelium

nostrorum pracsentium et futurorum prudentia. qualiter fratres monasterii sancti Liudger! quod dicitur Werthma.

nostrae suggesscrint dominationi. quattnus se ipso« et quac sua in nostro regno sunt, sab nostro palrocinio ae

tuitiune suscipcremus. et priuilegia quae priores nostri pro tuitionc illi monasterio contulcrunt. nostri dignarcmur

praeccpti auctoritatc firmarc. Quorum soggestioni ob amorem dei et interuentum honorabilts Ratbodi Triuirorum

episcopi. et Ottnnis fidelis nostri. libentissime annoentes. uolumus ut sub nostro mundiburdio res quascunque in

nostro regno habent seeure possideant. Donationen] siue illius fiscl quod dicitur Frimertkeim. siue aliarum qunrum-

eunque possessionum. cum mancipüs et siluis. praüs. et omni intcgrilatc rata in teneant et immobiiiter stabiiitam.

Item concedimua eis ut in omnibos mercatibus qui per renum sunt a theloneis sint liberi. nee aliquid exigator.

abicumque ad suas utilitates iodigent emere aut uenderc. Item praeeipimos ut nullus iudex publicus in eorum

nominibus habeat ditionem. sed aduocatus eorum super eis institios agaL nec ad publicum maltum quisquam

succlamationem faciat, priusquam aduocatum eorum interpellauerit pro iustitia facienda. Et ut haec auetoritatü

nostrae conecssio firniior in dci nomine perseueret. manu propria eam firmauimu«. et annuli nostri impressione

enm sigillari praeeepimus.

Signum domni Zuenteboldi gloriosissimi regia. Waltgenu notarius ad uicem Ratpoti archiepiseopi summique

cancellarii recognoai. Data. V. idus Maii. anno incarnationis domini. DCCCXCV1U. indictionc. I. anno uero

regni piissimi Zuenteboldi. UI. Actum Aiptügraxi palatü. in del nomine feiieiter amen.

81. j?6nig 3mcnte&oI& fefrenft bem <3tift (Jfien 93cft&ungfn in betn Gotncr,», (Sujjih;, üHanoir,

WtyU unb 3ulid);©aue, unb in bem ... ©aue. — 898, ben 4. 3uni.

C. In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Zucntebolchus misericordia dei rex. Si ecelesias christi uarie

bonoramns credimus hoc ad honorem nobis presentialiter nec non et ad futurum animac nostrae pertinerc remedium.

Ideoque noucrit omnium Gdelium nostrorum presentium et futurorum pradentia. qualiter dilectissima coniunx nostra

Oota. nec non et uenerabilis comes ollo. nostram adierunt clementiam. ut cuidam uenerabili coenobio. astnide

uocato. quod est construetum in honore beatae dei genitricis mariac. et sancti saluatoris. nec non et beatorum

martlrum cosmae et damiani. cetrrorumque innuinerabilium sanetorum. quo sanctimonialis femina nomine ruieburc.

famulabns inibi deo seruientibus. preesse uidetur. qtiasdam res proprictatis nostrae concedcrcmus in proprium.

Quibus nos petentibus. aurein pietatis nostrae aecommodantes. antenoininato coenobio uelut postulauortmt donauimus.

quod est in pngo colonietui in uilla. hohingetdorp."1 et in colonia ciuitate. et tehfena. 3
et gimtherisdnrp. et in

pago aregeuue. in uilla pittunhem.* inter totum hobara salicam et ecelesiam et XI. mansos seruiles. nec non et in

' Su« Gelen» farrag. «lipL IV. 7. — 1 5i»t uilla Hobla^esdorp im Cölnrr ©aut «f» nta)t mct»t ju mnittclit. OTcgtio)

ba& fic in Ht ftatt« äu«J>c$nun« Ut Statt Geln grfaUtn unt> tn bn «cotnb b*r £e|>«ipforK nrlfarn *at. - » Und) SeUtena

ttf ni*t mit SkPtramtM« naa)ju»tiftn ; ti ift jekoo) »a&rtyeiulio), «cluticrf, jfft Sictrtotf im «anbrtei«! Sein, »o auo) ^unUxi.

terf li«8t. — * <J>ifff«li«m.
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pago cuzzikgcuuc. 1
et in colunienti. in uillis kirihdorp. ciuiraha. mannunkem. euzzide. rudesdorp. tloulo hoben

siilicam cum aliis XII. et ecclesia. et in pagn magnenti, in uilla pruteca." terra arabilis cum curtile et uineis. in

pago iiero muolla et hdihgeuue. s
in uillis kvltuuilare britmike. curnilo. huttine. buht/ar. furtmala. hoba salica

et alias XX. et in pago 4 in asamerid hoba I. (Juocirca presens auctorilatis nostrac prrcep|um fieri

iussiiuus. per quo«] firmilcr statuimus ut prcnominatae res cum omnibus sibi iustc cunherentibus terris. ecclesiis.

uineis. manripiis. siluis. aquis. aquarumqiic cursibus. molendinis. piscalionibus. quesitis et inquirendis. nd prfine-

moratuni coenobium perpetualiter pertineant. nulla ulterius inquietantc persona. Quod ut firmiori tradatox auctoritati.

Ipsi hoc subtil* roborantes firmauiuius. Annuloquc noHtro iusigniri iussimus.

Signum domni Zuenlcbolchi gluriosissimi rcgis. V L'allgerut notarius ad uicem ratpoti arcbiepiacopi archique

cancellarii rccognoui et s. Data. II. non. iunii. anno Incarnationis domini. UCCC XC.V11I. Indictione. I. Anno

iiero regis piissirai Zuentebolchi. IUI. Actum ipso in monasterio sacrosancto die pentecostc. attnide nuncopato. In